
 

МБОУ Легостаевская СОШ №11 

ПРИКАЗ№155 

от 03.09.2024г. 

О зачислении учащихся 

        в объединения дополнительного образования         

                                                       

На основании заявлений родителей и в целях организации 

дополнительного образования в школе, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в объединения дополнительного образования  учащихся 

согласно списка: 

1.1 Физкультурно-спортивное направление: 

1.1.1  «Настольный теннис» (7-17 лет): 

1.Борисова Ярослава 13 лет 

2.Борисова Егора 10 лет 

3. Петренко Илью  8 лет 

4. Саломатова Александра 15 лет 

5. Куксина Сергея 11 лет 

6. Рахматова Андрея 12 лет 

7.Гумарова Арсения 10 лет 

8.Гутаеву Александру 13 лет 

9.Косова Матвея 10 лет 

10.Цыглимова Матвея 8 лет 

11.Ошарова Арсения 10 лет 

12. Шишкову Яну 14 лет 

13. Миронова Ивана 11 лет 

14. Киселева Максима 14 лет 

 

1.2 Социально-педагогическое направление: 

 

1.2.1 Дружина юных пожарных» (10-15 лет): 

 

1.Бернгардта Алексея 10 лет 

2. Трояна Константина  12 лет 

3. Андину Екатерину  11 лет 

4. Чумажову Татьяну 14 лет 

5. Чумажову Карину 11 лет 

6. Козюлина Ратмира  13 лет 

7. Владимирову Веронику 13 лет 

8. Клепикову Татьяну 11 лет 

9 Гумарову Дарью 15 лет 

10 Рахматова Андрея 12 лет 

 

1.2.2. «Юнармия» (10-17 лет): 



 

1.Суздальцева Дмитрия 11 лет 

2. Вайцель Александру 13 лет 

3. Гутаеву Александру 14 лет 

4. Яркина Всеволода 15 лет 

5.Кроо Захара 14лет 

6. Саломатова Александра 15 лет 

7. Рахматова Даниила 17 лет 

8. Гумарову Дарью 15 лет 

9.Цыглимову Варвару14 лет 

10.Маурер Викторию 13 лет 

11.Маурер Дарью 17 лет 

12.Бернгардт Александра 14 лет 

13.Борисова Николая 15 лет 

14.Баронину Викторию 12 лет 

15.Вшивцеву Рузанну 12 лет 

16. Косову Софью 14 лет 

17.Чумажову Татьяну 14 лет 

18. Борисову Ирину 17 лет 

19. Баеву Арину 16 лет 

20. Усович Ангелину 16 лет 

21 Беспалова Кирилла 16 лет 

22. Полежаеву Ангелину 17 лет 

 

 
1.2.3 «Юный инспектор» (7-15 лет): 

 

1.Бернгардта Александра 14 лет 

2. Андину Екатерину 11 лет 

3. Марина Данила 8 лет 

4. Чумажову Татьяну 14 лет 

5. Бобровича Льва 11 лет 

6. Косову Анастасию 12 лет 

7.Косову Софью 15 лет 

8.Козлина Ратмира 13 лет 

9.Цыглимову Софью 9  лет 

10.Горшкова Дмитрия 10 лет 

 

1.3. Туристско-краеведческое направление: 

 

1.3.1 «Мы – туристы» (12-17 лет) 

1.Бернгардта Александра 14 лет 

2. Карабань Елизавету 11 лет 

3. Яркина Всеволода 15 лет 

4. Клепикову Татьяну 11 лет 

5. Гумарову Дарью 15 лет 

6. Обухову Карину 12 лет 

7. Гутаеву Александру 13 лет 

8.Вшивцеву Рузанну  12 лет 



9. Бякову Валерию 11 лет 

10.Трояна Константина 12 лет 

 

1.3.2 «Мы –  юные туристы» (6-11 лет) 

1. Коняшкину Софию 10 лет 

2. Коняшкина Виталия 8 лет 

3. Борисова Егора 10 лет 

4. Горшкова Дмитрия 10 лет 

5. Андрееву Ульяну 9 лет 

6.Миронова Ивана 11 лет 

7. Миронову Анастасию 11 лет 

 

2. Учебные занятия в объединениях дополнительного образования 

начать с 9 сентября 2024 года.  

 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Жаворонкову Е.В. 

 

 

 
 

 

 


